UCHWALA Nr 219/2931/2017
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2017 r.

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z pdin. zm.); art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z pdzn. zm.2) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonaé zmian w planie dochoddéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Dokonaé zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 379; z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. poz. 730, poz. 935

2 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz.1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017r. poz. 191, poz. 659, poz. 933,
poz. 935



UZASADNIENIE

1. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

— o kwote 11.894.000 zt na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.41.2017.AK
zwiekszajacej dotacje celowq na zadania biezgce z zakresu administracji rzgdowej z przeznaczeniem
na dofinansowanie urzadzen melioracji wodnych podstawowych i wdd istotnych dla reagulac;ji
stosunkéw wodnych na potrzeby rolnictwa.

— o kwote 79.079 zt wplywy ze zwrotéw dotacji z lat ubiegtych wykorzystanej niezgodnie z
obowigzujacymi procedurami w ramach Dziatania 1.4 RPO WP — Wsparcie inwestycyjne przedsiebiorstw.

2. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkow dokonano na podstawie wnioskow:

Urzedu Marszatowskiego w Biatymstoku

— o kwote 151.300 zt i dotyczy zmniejszenia wydatkow inwestycyjnych w zadaniu DIT/5 , Udzielenie
pomocy finansowej jednostkom samorzgdu terytorialnego” (Dotacja celowa na pomoc fin. udzielang miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupdéw
inwestycyjnych - § 6300) oraz zwiekszenia wydatkéw biezacych na dotacje celowa udzielang miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan biezgcych (§ 2710)
Powyzsza zmiana wynika z zapotrzebowania gmin, majgcych otrzymac¢ pomoc finansowg na zakup sprzetu
ratowniczo — gasniczego dla jednostek ochotniczych strazy pozarnych na podstawie Uchwaty Nr XXXV/327/17
Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. i ma na celu ujecie ww. wydatkéw we wtasciwym
paragrafie klasyfikacji budzetowe;j.
Przedmiotowa zmiana nie ma wptywu na zakres rzeczowy zadania ,DIT/5 — Udzielenie pomocy finansowe;j
jednostkom samorzadu terytorialnego.”

— o kwote 362.328 zt w wyniku postepowania przetargowego w Teatrze Dramatycznym im. Al. Wegierki w
Biatymstoku w zwigzku z planowang inwestycjg- modernizacjg Teatru, koszt wykonania dokumentacji projektowo
—technicznej oraz studium wykonalnosci wyniesie 724.000 zt z zaplanowanych 1.200.000 zt.

Zaoszczedzone srodki finansowe zostang przeznaczone na:

1) Muzeum Rolnictwa im. ks. K. Kluka w Ciechanowcu — 150.000 zt z przeznaczeniem na wymiane rur
instalacji cieptowniczej oraz przygotowanie dokumentacji projektowej wykonania hybrydowego systemu
ogrzewania obiektow Muzeum tgczgcego w sobie technologie pomp ciepta z piecami na ole;j.

2) Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej
— 156.000 zt z przeznaczeniem na sporzadzenie dokumentacji projektowej na budowe osrodka edukacji
ekologicznej i zaplecza hodowlanego Sokolarnia. Dokumentacja ta jest niezbedna przy aplikowaniu o
srodki z RPO — WP na lata 2014-2020, priorytet, 6.3. ochrona zasobéw bio — i georéznorodnosci oraz
krajobrazu,

- 2.328 zt - $rodki na wktad wtasny do wniosku pn.: Drewniane budownictwo w krajobrazie Podlasia.
Dobre praktyki” finansowanego w ramach dziatania Krajowej Sieci Obszaréw Wiejskich na lata 2014-
2020. Wartos$¢ dofinansowania z KSOW 10.107 zt

3) Teatr Dramatyczny im. Al. Wegierki w Biatymstoku — 54.000 zt z przeznaczeniem na przygotowanie wersji

telewizyjnej spektaklu ,,Zapiski oficera Armii Czerwonej” we wspétpracy z TVP Kultura.

— o kwote 4.000.000 zt konieczno$¢ wprowadzenia zmian wynika z omytkowo wpisanej we wniosku z
dnia 31 maja br. klasyfikacji budzetowej. Zwiekszenie srodkéw finansowych na dofinansowanie spétek prawa
handlowego, w ktérych Wojewddztwo Podlaskie jest udziatowcem lub akcjonariuszem, przeznaczone zostanie
na wniesienie wkfadu pienieznego w celu podwyzszenia kapitatu zaktadowego Spodtki PKS NOVA S.A. w
wysokosci 3.492.475 zt.

3. Rozdysponowac czes¢ rezerwy ogodlnej w kwocie 33.759 zt, z przeznaczeniem na wkfad wiasny w
realizacji w roku 2017 projektu pn. ,Projekt Planu Ochrony Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszynskiej —
opracowanie czesciowe” w ramach RPO WP na lata 2014-2020.



Tabela 1: Planowane dochody

Zatqgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 219/2931/2017
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2017 roku.
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010 Rolnictwo i towiectwo 19771114 11894 000 11 894 000 31665 114
01008 Melioracje wodne 6 161 250 11894 000 11894 000 18 055 250
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
2210 Pieace zzakresu administracji 3628000 11894000 11894000 15522 000
rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez samorzad wojewddztwa
150 Przetworstwo przemystowe 230924 79 079 310003
15011 Rozwdj przedsiebiorczosci 188 942 79 079 268 021
Wptywy ze zwrotédw dotacji
oraz pfatnosci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
6669 Naruszeniem procedur, o 188 564 79079 267 643
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci,
dotyczace dochodow
majgtkowych
Razem: 547 599 642 11973 079 559572721




Tabela 2: Planowane wydatki

Zatqgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 219/2931/2017
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2017 roku.

Dziat

Rozdziat

Treséc

Przed
zZmiang

Zmiana

H
<
3

adm. rzadowej i innych zleconych jst
odrebnymi ustawami

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z zakresu

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien z

organami adm. rzagdowej

Wyd. zwigzane z realizacja zadan w drodze

umow lub porozumien miedzy jst

Po
zZmianie

010

150

600

754

01008

15011

60001

60003

4270

6669

4150

6010

Rolnictwo i towiectwo

Melioracje wodne

Zakup ustug remontowych
Przetworstwo
przemystowe

Rozwdj przedsiebiorczosci

Zwroty dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci,
dotyczace wydatkow
majgtkowych

Transport i tacznosé

Krajowe pasazerskie
przewozy kolejowe
Doptaty w spétkach prawa
handlowego

Krajowe pasazerskie
przewozy autobusowe

Wydatki na zakup i objecie
akcji, wniesienie wktadow
do spotek prawa
handlowego oraz na
uzupetnienie funduszy
statutowych bankéw
panstwowych i innych
instytucji finansowych

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

26 173 202

6 130 000
916 742
6 880 053

237 209

194 981

342 822 829

34511775

3492 475

19 028 140

0,00

535 000

11 894 000

11 894 000
11 894 000

79 079

79079

79079

0,00

-3492475

-3492 475

3492 475

3492 475

0,00

11 894 000

11 894 000
11 894 000

38 067 202

18 024 000
12 810 742
6959 132

316 288

274 060

342 822 829

31019300

0,00

22520615

3492 475

535 000




758

921

925

75412

75818

92106

92118

92502

2710

6300

4810

2480

6220

2489

6220

4019

4119

4129

4179

4219
6069

Ochotnicze straze pozarne

Dotacja celowa na pomoc
finansowg udzielang miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan biezgcych

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielang miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

Roine rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Teatry

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowej
instytucji kultury

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finanséw publicznych

Muzea

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowej
instytucji kultury

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finanséw publicznych
Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty
chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia
Wydatki na zakupy

400 000

150 000

250 000

2 626 988

2626988

2626988

64 075 857

6215 000

4950 000

1265000

18 957 823

0,00

4334150

2403 762

2403762

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 300

-151 300

-33759

-33759

-33759

0,00

-308 328

54 000

-362 328

308 328

2328

306 000

33759

33759

5763

982,00

140,00

8670

2102

16 102

400 000

301 300

98 700

2593 229

2593229

2593229

64 075 857

5906 672

5004 000

902 672

19 266 151

2328

4640 150

2437 521

2437521

5763

982,00

140,00

8670

2102

16 102



926

92601

4150

92695

4150

Razem:

inwestycyjne jednostek
budzetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Doptaty w spoétkach prawa
handlowego

Pozostata dziatalnos$¢

Doptaty w spoétkach prawa
handlowego

3115025

407 500

0,00

907 525

507 525

623 621 866

0,00

507 525

507 525

-507 525

-507 525

11973079

3115025

915 025

507 525

400 000

0,00

635 594 945



